البته این فقدان امنیت برای آمریکایی ها، بی دلیل هم نبود
زیرا آنها به بهانه های واهی به عراق لشکرکشی کرده بودند؛ اما در
عمل علاوه بر غارت منابع نفتی عراق مشغول کشتار مردم بی گناه
این دیار بودند مثلا در 21 اسفند 1384 )2006( پنج سرباز نیروی
زمینی آمریکا به یک دختر 14 ســاله عراقی تجاوز کرده و سپس
او را به همراه پدر و مادر و خواهر شش ساله اش به قتل رساندند و
در نهایت هم جنازه دختر را آتش زدند تا مثلا آثار جرم را از بین
ببرند. یا در سال 2007 چهار عضو شرکت آمریکایی بلک واتر در
نزدیکی میدان »نسور« بغداد، 17 شهروند غیرنظامی عراقی را به
رگبار بســتند و کشتند و برخی دیگر را زخمی کردند.